Ogretmen Yetistiren Fakiilteler Disinda Formasyon Egitimi Alinabilen Alanlarda Orgiin
Egitim ve Ogretim Siiresi icinde Pedagojik Formasyon Egitimi 2024-2025 BAHAR Yariyih

Sube Giin

1 Cumartesi
1 Cumartesi
1 Cumartesi
1 Cumartesi
1 Cumartesi
2 Cumartesi
2 Cumartesi
1 Cumartesi
1 Cumartesi
1 Pazar

1 Pazar

1 Pazar

1 Pazar

1 Pazar

1 Pazar

Saat

12:05-12:50
13:00-13:45
13:55-14:40
14:50-15:35
15:45-16:30
16:40-17:25
17:30-18:15
20:15-21:00
21:10-21:55

13:00-13:45

13:55-14:40

14:50-15:35

15:45-16:30

16:40-17:25

17:30-18:15

Ders Programi

Ders Adi

Egitim Psikolojisi (Ars. Gor. Dr. Gozde GUMUSCAGLAYAN)
Egitim Psikolojisi (Ars. Gor. Dr. Gozde GUMUSCAGLAYAN)
Egitim Psikolojisi (Ars. Gor. Dr. Gozde GUMUSCAGLAYAN)
Sinif Yénetimi (Prof. Dr. Emine ONDER)

Sinif Yénetimi (Prof. Dr. Emine ONDER)

Sinif Yénetimi (Prof. Dr. Emine ONDER)

Sinif Yénetimi (Prof. Dr. Emine ONDER)

Ogretim Teknolojileri (Dr. Ogr. Uyesi Ayse ULUTAS)
Ogretim Teknolojileri (Dr. Ogr. Uyesi Ayse ULUTAS)

Ozel Ogretim Yontemleri (Dr. Giilizar Giizel)

Ozel Ogretim Yontemleri (Dr. Giilizar Giizel)

Ozel Ogretim Yontemleri (Dr. Giilizar Giizel)

Ozel Ogretim Yontemleri (Dr. Giilizar Giizel)

Ozel Ogretim Yontemleri (Dr. Giilizar Giizel)

Ozel Ogretim Yontemleri (Dr. Giilizar Giizel)

Derslik

Sanal Sinif
Sanal Sinif
Sanal Sinif
Sanal Sinif
Sanal Sinif
Sanal Sinif
Sanal Sinif
Sanal Sinif
Sanal Sinif

Egitim
Fakultesi A
Blok A113
Egitim
Fakultesi A
Blok A113
Egitim
Fakiltesi A
Blok A113
Egitim
Fakultesi A
Blok A113
Egitim
Fakultesi A
Blok A113
Egitim
Fakultesi A
Blok A113



